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KJÆRE KUNDE OG 
SAMARBEIDS-
PARTNER
Baxt er én av Norges største leverandører av kaker og bake-
varer t l server ngs arkedet   v rt sort ent nner d  alt 
ra s ennende s rde gsbrød t l trad s onelle norske le ser

 er stolte av  v dere øre baketrad s oner ed ok s  
s ak og br k av lokale r varer   v re baker er obber 
vi hver eneste dag med å legge til rette for dette.

or tf llende informas on om ingredienser  n ringsinnhold  
allergener et . for hvert rod kt  søk etter det akt elle rod kt- 
navnet eller d n mmeret i rod ktdatabasen matinfo.no 
eller vetd at.no.

i hå er d  nner vår rod ktkatalog s ennende og lar deg 
ins irere av m lighetene som nnes sammen med oss i Baxt.

Marius Johannesen
Direktør Servering



SYM
BOLFORKLARING

Dette merket indikerer at rod ktet er
garantert fritt for gl ten.

rod ktet inneholder ikke melk eller laktose.

rod ktet inneholder ikke tilsatt s kker  
men kan ha nat rlig forekomst av s kkerarter.

Fint brød:
-   sammalt mel eller hele korn

GR
OV

HET
0–25%

Halvgrovt brød:
-   sammalt mel eller hele korn

GR
OV

HET
26–50%

Grovt brød:
-   sammalt mel eller hele korn

Ekstra grovt brød:
-   sammalt mel eller hele korn

rod ktet er ferdig stekt 
og skal k n tines.

rod ktet er bakt i Norge.

rod ktet er bakt med vegansk rese t.

G elder fra ke  - 
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FRUKT- & BÆRKAKER



Bakt med rismel

Bakt med rismel

5

4740866
4 stk / 12 biter
1800g

EPD
EPLE OG KARAMELL KAKE DELTLL KAKE DELT

5282058
2 stk 
1300g

EPD
EPLEKAKE

4646519
4 stk / 12 biter
2250g

EPD
EPLEKAKE GOURMET DELT

5282082
2 stk / 16 biter
1100g

EPD
EPLEKAKE I BITER

MET DELT

6157689
3 stk / 30 biter
1200g

EPD
EPLEKAKE I BITER



5380662
3 stk / 20 biter
2650g

EPD
SKOGSBÆRKAKE I BITER

g

6

5380571
4 stk / 12 biter
1650g

EPD
JORDBÆRKAKE DELT

4646527
3 stk / 20 biter
2900g

EPD
JORDBÆRKAKE I BITER

0g

6139208
4 stk / 12 biter
1350g

EPD
LIME PIE DELT

4 stk / 12 biter
1650g

5380670
6 stk / 12 biter
1700g

EPD
BLUEBERRY CHEESECAKE DELT

stk / 12 biter
700g

5270863
2 stk / 12 biter
1500g

EPD
OSTEKAKE BRINGEBÆR DELT
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LIME PIE 
DELT
Smakfull og frisk Limepai med 
opphav fra Key West, Florida. 
Pynt gjerne kaka med rasp eller 
skiver fra en Lime.



MANDELKAKER

8

MANDELKAKE 
KARAMELL & PEANØTTER DELT

4647475
6 stk / 12 biter
1200g

EPD
/ 12 biter

0g

935031
6 stk
1000g

EPD
MANDELKAKE DAIM

k
00g

1362011
6 stk / 12 biter
1000g

EPD
MANDELKAKE DAIM DELT

k / 12 biter
0g

MANDELKAKE 
TOBLERONE DELT

4647350
6 stk / 12 biter
1000g

EPD 7350
k / 12 biter
0g
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4469284
4 stk
750g

EPD
MANDELKAKE

108480
6 stk
900g

EPD
MANDELKAKE ORIGINAL

5972583
4 stk
700g

EPD
SUKSESSTERTE

SUKSESS-
TERTE
Tradisjonsrik, glutenfri mandelkake med 
deilig eggekrem i to lag. Pent dekorert med 
sjokostriper – garantert suksess!

972583
stk

00g

469284
stk
0g



FORM- & LANGPANNEKAKER

10

COOKIE
PIE DELT
Deilig pai med crunchy bunn og 
sjokoladekrem, toppet med 
cookiebiter og dekorstriper.
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6066534
4 stk
850g

EPD
KONFEKTKAKE

5233101
4 stk / 12 biter
1320g

EPD
TRIPLE CHOCOLATE CAKE DELT

k / 12 biter
0g

6139182
3 stk / 12 biter
1370g

EPD
COOKIE PIE DELT

5023981
12 stk
420g

EPD
FREIA MELKESJOKOLADEKAKE

4781183
8 stk
400g

EPD
OREO CAKE

183

6147979
4 stk
850g

EPD
TROPISK AROMA

979
ROMA



5281290
3 stk
1100g

EPD
SITRONKAKE LANGPANNE

5281290
3 stk
1100g

5501713
7 stk
950g

EPD
STOR SJOKOLADEKAKE

550
7 stk
950g

5983820
3 stk
1400g

EPD
SALTY CARAMEL LANGPANNEKAKE

5983838
3 stk
1400g

EPD
ROCKY ROAD LANGPANNEKAKE

5281266
3 stk
900g

EPD
KRYDDERKAKE LANGPANNE

5281266
3 stk
900g

5278353
3 stk
1400g

EPD
GULROTKAKE LANGPANNE

5278353
3 stk
1400g

5983838
3 stk

400g

5983820
3 stk
1400g

12

5278361
3 stk
1400g

EPD
COOKIES & CREAM LANGPANNE

5278361
3 stk
1400g

D

5279237
3 stk
1400g

EPD
SJOKOLADEKAKE LANGPANNE

5279237
3 stk
1400g



6617823
3 stk
1400g

EPD
RED VELVET LANGPANNEKAKE

6259550
6 stk
370g

EPD
KAKEBUNN 3-DELT

7823
k

00g

VET LANGPAN
50

13

RED 
VELVET
Langpannekake med fantastisk 
rødfarge og frisk hvit krem



6374144
2 stk / 16 biter
1430g

EPD
GULROTKAKE 16 BITER

6142475
3 stk / 20 biter
1500g

EPD
GULROTKAKE GLUTENFRI 20 BITER

5993167
3 stk / 30 biter (37g pr bit)
1110g

EPD
MINI BROWNIE M/HAVSALT 30 BITER

6270631
3 stk / 20 biter (65g pr bit)
1300g

EPD
BROWNIE M/HAVSALT 20 BITER

6142285
3 stk / 20 biter
1500g

EPD
SJOKOLADEKAKE GLUTENFRI 20 BITER

6374169
2 stk / 16 biter
1430g

EPD
SJOKOLADEKAKE 16 BITER

14

6374185
2 stk / 16 biter
1280g

EPD
BROWNIE 16 BITER

6617880
3 stk / 30 biter (37g pr bit)
1110g

EPD
BROWNIE BRINGEBÆR LAKRIS 30 BITER

g
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BROWNIE
BRINGEBÆR
Vegansk brownie med mørk sjokolade, 
lakris og bringebærkrem.
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HVETE- OG WIENERBAKST



PALMEOLJEFRI

17

4033700
50 stk
90g

EPD
CROISSANT PLAIN

170°C
17-20
min

6139216
36 stk
65g

EPD
CROISSANT FERDIG DELT

6745244
60 stk
100g

EPD
CROISSANT SJOKOLADE

170°C
17-20
min

5775374
48 stk
105g

EPD
CROISSANT OST OG SKINKE

170°C
23-25
min

Croissanter skal tas 

fra frys og tines i 

ca 15-20 minutter 

før de settes inn i 

forvarmet ovn.
5231659
90 stk
40g

EPD
MINI CROISSANT ASSORTERT

170°C
13-15
min

9

EPD
NUMMER

NYTT



Melisglasur medfølger i esken

Må tines i 60 min. før steking

18

4716833
110 stk
ca 40g

EPD
WIENER MINI MIX

170°C
14-15
min

5454335
48 stk
90g

EPD
VEGAN WIENERBRØD

170°C
18-20
min

6141923
90 stk
80g

EPD
PAIN AU CHOCOLATE

170°C
16-17
min

4572590
72 stk
110g

EPD
WIENERTWIST SJOKO & VANILJE

170°C
23-25
min

90
2 stk

0g

25
n

Wienerbakst skal tas rett fra frys og settes inn i en forvarmet ovn.

Mørk sirup medfølger i esken

6621171
48 stk
95g

EPD
WIENER PECAN

170°C
18-20
min

PALMEOLJEFRI

6620959
48 stk
90g

EPD
SPANDAUER

170°C
18-22
min

ølger i esken

59
R

PALMEOLJEFRI

6665020
54 stk
100g

EPD
EPLEVIFTE

180°C
23-25
min



WIENER
PECAN
Husk noen striper med mørk
sirup før servering!

19



20

5976709
100 stk
100g

EPD
BØREK M/POTET

180°C
26-28
min

709
k

5976717
100 stk
100g

EPD
BØREK M/SPINAT OG FETA

6453500
50 stk
125g

EPD
SPINAT OG FETAFLETTE

180°C
26-28
min

175°C
20

min

717
tk

/SPINAT OG FETA

6219430
90 stk
105g

EPD
PIZZASNURR

6620330
12 stk
230g

EPD
PINSA CLASSICA

CROISSANT SALTY SNACK 
MIKSBOKS MINI FYLTE

6620256
144 stk
33g

EPD

180°C
9-10
min 220°C

6-8
min

180°C
18-20
min

Ost legges på etter heving og før steking.

Fylt med Tomat/Mozarella, Ricotta/Spinat, Smøreost

6453807
60 stk
105g

EPD
OSTEFLETTE

175°C
20

min



PINSA
CLASSICA
Bakt med ris- og soyamel i
tillegg til hvetemel, som gir
en lett, luftig og unik deig!

21



22

5613617
36 stk
90g

EPD
KANELSNURR SINGELPAKKET

3617
k

URR SINGELPAKKET

6662654
30 stk
110g

EPD
SKILLINGSBOLLE M/VANILJE

6662639
30 stk
100g

EPD
KANELKNUTE

6662613
30 stk
100g

EPD
KARDEMOMMEKNUTE

2997757
36 stk
80g

EPD
KANELKNUTE

7757
k

Se etter 
«Tin & server» merket for rask og enkel håndtering
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Hvetebakst  tines minimum 10 timer på kjøl – heves 30-45 min. i heveskap eller 2,5-3 timer i romtemperatur. 
Suksessfaktoren for vellykket hvetebakst er å heve lenge nok!

170°C
12-14
min

6453179
60 stk
160g

EPD
SJOKOLADEKNUTE GIGANT

5676804
60 stk
160g

EPD
KANELKNUTE GIGANT

170°C
12-14
min

804 6453351
60 stk
160g

EPD
PISTASJKNUTE GIGANT

170°C
12-14
min
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1979798
150 stk
85g

EPD
SJOKOLADEBOLLER

170°C
12-14
min

8 1979723
150 stk
85g

EPD
ROSINBOLLER

170°C
12-14
min

9723
stk

1979780
150 stk
85g

EPD
HVETEBOLLER

170°C
12-14
min

0
R

1979822
90 stk
100g

EPD
SOLSKINNSBOLLER

170°C
9-11
min

22

1979897
90 stk
105g

EPD
SKOLEBRØD RUND

170°C
9-11
min

97 1979830
90 stk
100g

EPD
SKILLINGSBOLLER

170°C
9-11
min

Husk melisglasur og vaniljekrem! Se side 55

Husk melisglasur og vaniljekrem! Se side 55

170°C
14-16
min

Anbefales bakt i silikonform!

6004121
90 stk
130g

EPD
BRIOCHE VANILJE OG KANEL

form!

Det er lite som slår lukten av nystekte hvetevarer!
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FOR Å LYKKES
MED NYSTEKTE 
BOLLER:
• tines på kjøl!
• våg å heve lenge nok!
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BAGUETTER, BRØD & SANDWICH  



89%

27

2411460
50 stk
140g

EPD
KORNBAGUETTE

180°C
9-12
min

g

2

5782024
32 stk
150g

EPD
BAGUETTE RUSTIKK EKSTRA GROV

180°C
9-12
min

2216448
50 stk
140g

EPD
BAGUETTE FIN

180°C
9-12
min

0g

2
n

2216430
50 stk
140g

EPD
BAGUETTE FULLKORN

180°C
9-12
min

40g

2
n

GR
OV

HET
0–25%

5%

GR
OV

HET
0–25%

0%

51%

GR
OV

HET
0–25%

0%4463766
70 stk
90g

EPD
SANDWICHBAGUETTE FIN

180°C
9-11
min



For en sprøere skorpe, stek på 190°C i 3 min.28

6243539
25 stk
110g

EPD
OSTESTYKKE DELT

6617948
20 stk
100g

EPD
OSTEHORN DELT

GR
OV

HET
0–25%

0%

6183594
60 stk
110g

EPD
PANINI MED GRILLMERKER - DELT

GR
OV

HET
0–25%

0%

190°C
3

min

HAVRE CIABATTA EKSTRA GROV
6171557
30 stk
125g

EPD
77%

GR
OV

HET
0–25%

0%

4770657
17 stk
180g

EPD
FRØBAGUETTE

80g

GR
OV

HET
0–25%

0%

4771291
20 stk
100g

EPD
HORN MED VALMUEFRØ

291

GR
OV

HET
0–25%

0%

6189278
25 stk
120g

EPD
FRØBAGUETTE DELT

GR
OV

HET
0–25%

0%

2462075
60 stk
110g

EPD
FLERKORN TRIANGEL

180°C
10-12
min

75

GR
OV

HET
0–25%

0%



HAVRE 
CIABATTA
En ekstra grov sandwich 
med fullkornsmel, havregryn, 
bygg og rug.

VR
CIA

AVRE
ATAATTA

E
BATBATTA

kstra grov sandwich
fullkornsmel, havregryn,

g

29



30

5225008
60 stk
75g

EPD
GROVE RUNDSTYKKER HAVRE

190°C
4-5
min

6669774
52 stk
90g

EPD
RUNDSTYKKE RUSTIKK POTET

190°C
8-10
min

54%

25008
stk

6092456
24 stk
140g

EPD
RUGBRØDSANDWICH

180°C
2-3
min

2456
k

GR
OV

HET
26–50%

26%

190°C
8-10
min

6671564
52 stk
90g

EPD
RUNDSTYKKE RUSTIKK FLERKORN

GR
OV

HET
0–25%

1,1%

180°C
6-8
min

6012421
30 stk
60g

EPD
OSTERUNDSTYKKE

1

GR
OV

HET
0–25%

0%
CIABATTA RUSTIKK

180°C
12-15
min

6335541
50 stk
120g

EPD 541
k

64

GR
OV

HET
0–25%

5%

GR
OV

HET
0–25%

5%

6677850 
4x16 stk
1700g

EPD
FOCACCIA HAVSALT 16 BITER

180°C
6-7
min

GR
OV

HET
0–25%

0%

58%

6413579
60 stk
75g

EPD
FROKOSTRUNDSTYKKE

190°C
4-5
min

EPD
NUMMER

NYTT



Grov Norsk bakst som 
stekes i kun 4-5 min 
før servering.

FROKOST-
RUNDSTYKKE

OKOS
RU

OSTT
KEKKETYKK

ST-
DSTY

v Norsk bakst som
es i kun 4-5 min

se

STYKKE

31



32

180°C
3-5
min

GR
OV

HET
0–25%

0%

GR
OV

HET
0–25%

0%

5743216
32 stk
80g

EPD
BAGEL NATURELL

16

180°C
2-3
min

GR
OV

HET
0–25%

0%

5743323
40 stk
80g

EPD
BAGEL SESAM

323

180°C
2-3
min

GR
OV

HET
0–25%

0%

6670897
30 stk
120g

EPD
BAGEL NATURELL

180°C
3-5
min

6670368
30 stk
120g

EPD
BAGEL CHILI CHEDDAR

4451415
4 stk
750g

EPD
BRYTEBRØD GROV

200°C
4-5
min

k
g

78%

4450953
4 stk
750g

EPD
BRYTEBRØD FIN

200°C
4-5
min

953

GR
OV

HET
0–25%

17%

68
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4450938
30 stk
100g

EPD
SCONES MED HAVRE/TRANEBÆR

GR
OV

HET
0–25%

0%

160°C
16

min

5797931
40 stk
100g

EPD
SCONES TRIPLE CHOCOLATE BAKE OFF

GR
OV

HET
0–25%

0%

100g
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4801627
8 stk
720g

EPD
FLERKORNBRØD

180°C
10-12
min

GR
OV

HET
26–50%

34%

2201986
12 stk
600g

EPD
ALPEBRØD FLERKORN

180°C
15

min

86

g

FLERKORN

5
in

GR
OV

HET
0–25%

20%
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4801668
8 stk
720g

EPD
HELKORNBRØD

180°C
10-12
min

GR
OV

HET
26–50%

30%

4363271
12 stk
900g

EPD
DANSK RUGBRØD

76%

180°C
12-14
min

GR
OV

HET
0–25%

0%

6299671
12 stk
760g

EPD
GAMMELDAGS LOFF

4770210
7 stk
700g

EPD
OLIVENBRØD STEINOVNSBAKT

180°C
10-12
min

GR
OV

HET
0–25%

0%

4771309
7 stk
650g

EPD
LANDBRØD

180°C
10-12
min

GR
OV

HET
0–25%

23%

4770178
7 stk
650g

EPD
LOFF STEINOVNSBAKT

180°C
10-12
min

GR
OV

HET
0–25%

0%

4770228
7 stk
650g

EPD
STEINOVNSBAKT 6-KORNS BRØD

180°C
10-12
min

GR
OV

HET
26–50%

30%

4801395
8 stk
720g

EPD
GROVT FROKOSTBRØD

180°C
10-12
min

61%
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GR
OV

HET
0–25%

3,7%

SANDWICHBRØD 
STEINOVNSBAKT SKÅRET

6069496
10 stk
1000g

EPD

1000g

76%

MATPAKKEBRØD EKSTRA GROVT 
SKÅRET

5066378
7 stk
730g

EPD

MATPAKKEBRØD HALVGROVT 
SKÅRET

2789584
7 stk
700g

EPD

LOFF SKÅRET
6431720
7 stk
630g

EPD
LANDBRØD SKÅRET

6431712
7 stk
750g

EPD

9584

g
GR
OV

HET
26–50%

26%

GR
OV

HET
26–50%

27%

GR
OV

HET
0–25%

0%

GR
OV

HET
0–25%

0%

SANDWICHBRØD FINT SKÅRET
6177927
6 stk
880g

EPD
6 stk
880g

ALPEBRØD SKÅRET
6431688
7 stk
750g

EPD

GR
OV

HET
0–25%

3%

g g

MIKSBOKS SKÅRET MATPAKKEBRØD
6618151
Antall brød i boks: 9 (3 av hver variant)
700g, 730g, 750g

EPD

Matpakkebrød halvgrovt  -  Matpakkebrød ekstra grovt  - Landbrød 

7SKÅRET
5066378
7 stk
730g

PD

00g, 730g, 750g

d h l t M t kk b d k t t L
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5613518
50 stk
70g

EPD
MATPAKKEBRØD 2 SKIVER INNPAKKET

GR
OV

HET
26–50%

26% Baxt har et bredt sorti- ment av Norsk Bakst. Se etter dette merket i 
katalogen
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LEFSER & LOMPER

Ta gjerne kontakt med din Baxt konsulent for ytterlige informasjon vedrørende salgs og eksponeringsmateriell.



6367783
30 stk
50g

EPD
LI-LEFSA 1PK

39

LI LEFSA 1

Visste du at i vårt 

sortiment finner du 

både smurte potet-  

lefser og h
vetelefser?

6497218
30 stk
70g

EPD
VESTLANDSLEFSA 2PK

30 stk
70g

6497481
60 stk
35g

EPD
VESTLANDSLEFSA 1PK

5218979
18 stk
50g

EPD
TURKLENNING BRUNOST

5218979
18 stk
50g

D

5669122
30 stk
70g

EPD
VESTLANDSLEFSA LEFSESNACK

5669
30 stk
70g

5238266
42 stk
50g

TURKLENNING

6342919
30 stk
75g

EPD
LEFSEGODT 2PK

EPD



5523683
12 stk
260g

EPD
LOMPE 10PK

3683
tk

0g

PK

5524277
12 stk
200g

EPD
LEFSE 5PK

tk
g

5970595
10 stk
230g

EPD
LEFSEGODT M/KANEL 4PK

k
5970629
10 stk
230g

EPD
LEFSEGODT SMØRKREM 4PK

5463427 (NG: 1688258, 8 stk) 
12 stk
260g

EPD
BUER FERSKE LOMPER

6131510
8 stk
360g

EPD
VESTLANDSLEFSA USMURT

40

Tips: 
Prøv VestlandslefsaUsmurt til tapas med kremost, spekeskinke, ruccola og løk.

FRYST
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PORSJONS- OG SMÅKAKER

Ønsker du stativ eller salgsmateriekontakt din Baxt representant.
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6476154 
16 stk
95g

EPD
CHOCOLATE MUFFINN

6475685 
16 stk
95g

EPD
BLUEBERRY MUFFIN

5451745
16 stk
100g

EPD
CHOCOLATE CHUNKS VEGAN MUFFIN

6476113 
16 stk
95g

EPD
MILK CHOCOLATE MUFFINUFFINU

5668207
16 stk
100g

EPD
CARROT MUFFIN

ell, 
t
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2307148
50 stk
35g

EPD
BLUEBERRY MINI MUFFIN

82307163
50 stk
35g

EPD
CHOCOLATE MINI MUFFIN

63

6138630
54 stk
32g

EPD
MINITULIP CHOCOLATE MUFFIN

5519491
20 stk
120g

EPD
TULIP CHOCOLATE MUFFIN

1

6138713
54 stk
32g

EPD
MINITULIP BLUEBERRY MUFFIN

5519483
20 stk
120g

EPD
TULIP BLUEBERRY MUFFINRRY MUFFIN



VISSTE DU AT
alle Aunt Mabel s muf ns
er bakt i Norge med ferske
egg og Belgisk sjokolade!

45
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929950
16 stk
160g

EPD
TRIPLE CHOCOLATE MUFFIN

50

930107
16 stk
160g

EPD
BLUEBERRY MUFFIN

07

CARROT CREAM CHEESE MUFFIN
5233119
16 stk
160g

EPD 19

4465639
16 stk
160g

EPD
LEMON CHEESE CAKE MUFFIN

639

6272710
16 stk
160g

EPD
DOUBLE BLUEBERRY MUFFIN



47



48

2929776
20 stk
55g

EPD
MILK CHOCOLATE COOKIE

5707260
24 stk
100g

EPD
MILK CHOCOLATE COOKIE

2929768
20 stk
55g

EPD
DOUBLE CHOCOLATE COOKIE

5707005
24 stk
100g

EPD
CHOCOLATE CHUNKS COOKIE

2711802
36 stk
56g

EPD
DOUBLE CHOCOLATE COOKIE

2711794
36 stk
85g

EPD
DOUBLE CHOCOLATE COOKIE

1794
k

2711810
36 stk
56g

EPD
MILK CHOCOLATE COOKIE

2711778
36 stk
85g

EPD
MILK CHOCOLATE COOKIE

k



GOURMET 
COOKIE
Visste du at… 
våre bake off cookies har sprø 
skorpe og deilig myk kjerne?

49

5812615
40 stk
100g

EPD
GOURMET COOKIE CHOCOLATE BAKE OFF

170°C
13-14
min

6578801
40 stk
100g

EPD
GOURMET COOKIE MILK CHOCOLATE BAKE OFF

170°C
13-14
min

615
k



50

4517082
36 stk
58g

EPD
PINKY DONUTS

6683197
48 stk
70g

EPD
DONUT FILLED CREAM

082
k

6165724
48 stk
49g

EPD
SUGAR DONUT

6683148
48 stk
69g

EPD
DONUT FILLED CHOCO

724

5231592
90 stk
22g

EPD
MINI DONUTS MIXBOKS

1592
tk

4933040
60 stk
57g

EPD
DONUTS MIXBOKS

5664156
36 stk
70g

EPD
DONUT  TRIPLE CHOCOLATE

64156
stk
g

48197
k

NYNY



51

2027324
50 stk
115g

EPD
BELGISK VAFFEL

 stk
5g

5115423
28 stk
115g

EPD
BELGISK VAFFEL M/SJOKOLADE

stk
g

5180062
50 stk
35g

EPD
SMULTRINGER

1923754
6x40 stk
40g

EPD
DELICATOBOLLE UTEN SUKKER

54
k

O
6273718
30 stk
80g

EPD
SJOKOLADE HAVREBOLLE LUKSUS

4547600
48 stk
72g

EPD
BERLINERBOLLE VANILJEKREM

547600
8 stk
2g

4547550
48 stk
72g

EPD
BERLINERBOLLE BRINGEBÆR

47550
stk

g



5378641
30 stk
38g

EPD
KOKOSRULL SINGELPAKKET

8641
tk

g

52

4470381
80 stk (20x4)
50g

EPD
MANDELTOPP SITRON

0x4)
4470423
80 stk (20x4)
50g

EPD
MANDELTOPP SJOKOLADE

0x4)

6628515
150 stk
13,5g

EPD
PETIT FOUR ASSORTERT

4718318
72 stk
11g

EPD
MAKRONER

2086726
24 stk
38g

EPD
KOKOSRULL

6 6498554
12 stk
70g

EPD
GIGANT KOKOSBOLLE

KOKOSBOLLE 
SINGELPAKKET

5744735
18 stk
35g

EPD



53

6134449
25 stk
48g

EPD
PUNSCHERULL SINGELPAKKET

6610331
25 stk
50g

EPD
KANELBULLEKAKA

449
k

g

ULL SI

BELGISK VAFFEL 
SINGELPAKKET

5670427
18 stk
90g

EPD

6134316
25 stk
58g

EPD
DELICATOBOLLE SINGELPAKKET

16
k

g

LLE SINGEL
6134324
25 stk
55g

EPD
MAZARIN SINGELPAKKET

6134431
25 stk
70g

EPD
BROWNIE SINGELPAKKET

31

4
GELP



5746193
12 stk
80g

EPD
OSTEKAKE OREO

193
OREO

5745013
12 stk
85g

EPD
OSTEKAKE DAIM

013
DAIM

5937883
6 stk
300g

EPD
RULLEKAKE JORDBÆR

6 stk
300g

54

6150973
12 stk
85g

EPD
CHEESECAKE TOBLERONE

973

KRANSEKAKE 
18 RINGER PYNTET

5938535
6 stk
900g

EPD



55

5669163
10 stk
260g

EPD
GIFFLAR® VANILJE

6408819
10 stk
260g

EPD
GIFFLAR® BRINGEBÆR & VANILJE

5511738
10 stk
300g

EPD
GIFFLAR® KANEL

5279203
12 stk
210g

EPD
TERTESKJELL

1689108
6 stk
908g

EPD
BUTTER COOKIES

MELISGLASUR
4473484
4 stk
1000g

EPD

5063110
5 stk
800g

EPD
VANILJEKREM

tk
8g

g

1000g

4090122
4 stk
2500g

EPD
VANILJEKREM

4090122
4 stk
2500g

EPD
VANILJEKREM



FAGKONSULENTER SERVERING

TOR MIKALSEN
Oslo, Akershus

954 99 212
tor.mikalsen@baxt.no

HEIDI LIANE
Oslo, Akershus, Nedre Buskerud

930 94 510
heidi.liane@baxt.no

TOR GUNNAR KVANDE-PETTERSEN
Oslo, Akershus, Østfold

997 08 494
tor.kvande-pettersen@baxt.no

ØRJAN NILSEN
Vestland

481 57 124
orjan.nilsen@baxt.no

ANDRE WALVIK MELING
Rogaland, Agder

465 01 668
andre.meling@baxt.no

DAG OLAV VIKERSVEEN
Innlandet, Øvre Buskerud

970 17 538
dag.olav.vikersveen@baxtsalg.no

TROND VIKERSVEEN
Innlandet, Øvre Buskerud

481 46 186
trond.vikersveen@baxtsalg.no

EINAR HANGERHAGEN
Trøndelag, Nordland til Saltfjellet

915 51 038
einar.hangerhagen@baxtsalg.no

ASBJØRN HAUAN
Trøndelag, Nordland til Saltfjellet

917 22 030
asbjorn.hauan@baxtsalg.no

NILS ARNE SKÅR
Trøndelag,Møre & Romsdal

913 21 284
nils.arne.skaar@baxtsalg.no

FRODE MOEN
Troms, Finnmark, Nordland fra Saltfjellet

913 95 708
frode.moen@baxtsalg.no

ÅGE THOMASSEN
Salgssjef/KAM Servering

992 80 918
aage.thomassen@baxt.no

MARIUS JOHANNESEN
Direktør Servering

908 66 977
marius.johannesen@baxt.no

MERETE STRAND
Fagsjef/KAM Servering

907 45 886
merete.strand@baxt.no

MERETE DRENG KRISTOFFERSEN
Telemark, Vestfold, Agder

452 88 129
merete.kristoffersen@baxt.no

- lett å like!

TA KONTAKT!
VI ER HER
FOR DEG!


